
ПРИКАЗ 

 

№ 105 от 31.01.2023 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Государственном 

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 80 

с углублённым изучением английского языка Петроградского района Санкт-Петербурга на 

2023-2027 годы. 

 

   В целях реализации Федерального закона от 25.01.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 

устранения порождающих её причин и условий, обеспечения законности в деятельности 

образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 

коррупцией в сфере образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции 

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 80 с углублённым изучением английского языка 

Петроградского района Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы (далее – План), 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Членам комиссии по противодействию коррупции Государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 80 с углублённым изучением английского языка Петроградского района 

Санкт-Петербурга обеспечить реализацию Плана. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                              ___________Ю.В.Козырев  


